PAGE
2

Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от «___» ______  2013 года                                                                       № ____
	Об установлении перечня должностных лиц Государственной жилищной инспекции Ленинградской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях

     В соответствии с частью 4 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях
     п р и к а з ы в а ю :

     1. Утвердить перечень должностных лиц Государственной жилищной инспекции Ленинградской области, уполномоченных в порядке, установленном Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 7.21, 7.22, 7.23, 7.23.1, частями 4 и 5 статьи 9.16, статьями 17.7, 17.9, частью 1 статьи 19.4, статьей 19.4.1, частью 1 статьи 19.5, статьями 19.6, 19.7, 19.26, частью 1 статьи 20.25 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях,   согласно приложению.

     2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник

государственной жилищной

инспекции Ленинградской области                                                         С.Н.Кузьмин
СОГЛАСОВАНО:
Салмин К.Г.________________
Свирко К.Г.________________
Спиридонов Ю.А.___________
Исп. Орлов А.С.
                                                                                   Приложение

к  приказу
                                                                                                Государственной жилищной

инспекции Ленинградской области

от «___» ________ 2013 года № ___
 Перечень

должностных лиц Государственной жилищной инспекции Ленинградской области, уполномоченных в порядке, установленном Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 7.21, 7.22, 7.23, 7.23.1, частями 4 и 5 статьи 9.16, статьями 17.7, 17.9, частью 1 статьи 19.4, статьей 19.4.1, частью 1 статьи 19.5, статьями 19.6, 19.7, 19.26, частью 1 статьи 20.25 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях
     1.Начальник Государственной жилищной инспекции Ленинградской области -  главный государственный жилищный инспектор Ленинградской области.
     2.Заместитель начальника Государственной жилищной инспекции Ленинградской области.

     3.Начальник юго-западного сектора жилищного надзора Государственной жилищной инспекции Ленинградской области.

     4.Начальник северо-восточного сектора жилищного надзора Государственной жилищной инспекции Ленинградской области.

     5.Главный специалист юго-западного сектора жилищного надзора Государственной жилищной инспекции Ленинградской области.

     6.Главный специалист северо-восточного сектора жилищного надзора Государственной жилищной инспекции Ленинградской области.